## 施設利用料金表 (令和8年4月1日改定)

平田スポーツ公園(平田スポーツ公園の設置及び管理に関する条例)

	区 分	利用料/1時間	電気料金/1時間
	一般	4,200円	
陸上競技場	主に高校生で 構成される団体	2,600円	2,100円(照明)
	主に中学生以下で 構成される団体	1,800円	
	大会議室	2,200円	450円(冷暖房)
セントラルハウス	中会議室	700円	150円(冷暖房)
	和室	400円	90円(冷暖房)

- ※営利目的の場合は使用料20割増し(3倍)
- ※陸上競技場の使用で、フィールドを使用せず

トラックのみ使用する場合、利用料5割減免(半額)

平田体育館(出雲市スポーツ施設条例)

<u> </u>			
	区 分	利用料。	/1時間
	一 般	半面使用	1,500円
<b>从</b> 套索	一加文	全面使用	3,000円
体育室	中学生以下	半面使用	750円
	中子王以下	全面使用	1,500円
会議室	占用使用		1,200円

※営利目的の場合は使用料20割増し(3倍)

平田ニュースポーツ広場(出雲市スポーツ施設条例)

利用料無料	使用に当たり、事前予約が必要

平田愛宕山野球場(出雲市都市公園条例)

	<u> </u>		
	区 分	利用料/1時間	電気料金/1時間
	一般	2,700円	
グラウンド	主に高校生で 構成される団体	1,400円	
	主に中学生以下で 構成される団体	1,000円	
	本部席		200円(冷暖房)
	研修室	1,200円	
会議室		400円	
休憩室		400円	

※営利目的の場合は利用料20割増し(3倍)

平田愛宕山庭球場(出雲市都市公園条例)

	区 分	利用料/1	時間	電気料金/1時間
	— 般	1面につき	600円	
コート	高校生	1面につき	400円	600円(照明)
	中学生以下	1面につき	300円	

※営利目的の場合は利用料20割増し(3倍)

平田愛宕山プール(出雲市都市公園条例)

利用料		
1回につき	600円	
	300円	
	200円	
	200円	
1時間につき	6,800円	
	利が 1回につき	

※営利目的の場合は利用料20割増し(3倍)

<sup>※</sup>団体使用(20人以上)の場合は割引あり(2割減免)